HOMOLOGO o resultado da Licitação referente ao Pregão Presencial nº 90040/2025 - PMI e autorizo a
emissão da Nota de Empenho como segue, ADJUDICO as empresas:

01 - Speedgraf Editora Ltda, CNPJ nº. 15.424.660/0001-77, nos itens 01, 02, 03, 05 e 06, no valor de R$
380.750,97 (trezentos e oitenta mil setecentos e cinquenta reais e noventa e sete centavos);

02 - RB Comunicação Visual Ltda, CNPJ nº. 27.232.288/0001-86, no item 04, no valor de R$ 16.642,80
(dezesseis mil seiscentos e quarenta e dois reais e oitenta centavos.

Totalizando R$ 397.393,77 (trezentos e noventa e sete mil trezentos e noventa e três reais e setenta e sete
centavos).

Itaboraí, 03 de setembro de 2025.

Heitor C. Baldow
Secretário Municipal de Administração

Matrícula nº. 57.350

À SEGOV

Para publicação.

Documento assinado eletronicamente por Heitor Carvalhar Baldow, Secretário(a), em 03/09/2025, às